

FUNDACJA
INSTYTUT ROZWOJU RYNKU
ul. Bp. Jaworskiego 4/1, 25-430 Kielce
NIP 6572917665, REGON 260803170
KRS 0000527807

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Miasto Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Instytut Rozwoju Rynku Forma prawna: Fundacja KRS 0000527807 Adres siedziby: ul. Bp. Jaworskiego 4/1 25-430 Kielce woj. Świętokrzyskie www.firr.com.pl email: firrmaslow@gmail.com Tel. 885 735 920
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aleksandra Klusek-Gębska Tel. 885 735 920 adekwatna@poczta.onet.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kolorowe ferie dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym, brazylijskim karnawalem i warsztatami artystycznymi.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	14.01.2022	Data zakończenia	31.01.2022

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem projektu jest organizacja 5-dniowych warsztatów dla 12 uczestników (dzieci i młodzież z miasta Kielce) połączonych z realizacją programu profilaktycznego Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków. W ramach wypoczynku zostaną zorganizowane warsztaty profilaktyczne, artystyczne, integracyjne, wyjście do kina i karnawałowa zabawa w stylu brazylijskim. Zajęcia realizowane będą od poniedziałku do piątku: w godz. od 9.00 do 14.00 - w Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjnym „Hakuna Matata” na ul. J.Nowaka-Jeziorańskiego 53 w Kielcach i parafii św. Jadwigi Królowej w Kielcach. Szczegółowy plan wypoczynku zakłada: 1 wyjście do kina z poczęstunkiem i zapewnieniem transportu, organizacja 4-godzinnych warsztatów brazylijskich prowadzonych przez Brazylijczyka Guildo Santosa połączonych z zabawą karnawałową i wystawą prac plastycznych, zajęcia profilaktyczne (8 godzin), zajęcia integracyjne (5 godzin), warsztaty artystyczne (6 godzin). Projekt zakłada realizację wśród uczestników zadania programu „Veto wobec alkoholu, narkotyków, przemocy” (w wymiarze łącznie 8 godzin). Tematyka obejmuje realizację scenariuszy zajęć zgodnie z rekomendowanym programem profilaktycznym. Program realizować będzie doświadczony profilaktyk posiadający odpowiednie uprawnienia i szkolenia (Sylwester Gębski). Warsztaty integracyjne prowadzić będzie instruktorka rekreacji ruchowej Karolina Pośpiech, warsztaty artystyczne – artysta-plastyk z uprawnieniami pedagogicznymi: Beata Pedrycz-Janaszek. Kierownik wypoczynku – Aleksandra Klusek-Gębska - posiada wymagane uprawnienia i ukończone szkolenie kierownika wypoczynku. Wychowawca to czynny zawodowo nauczyciel: Monika Piotrowska. Bal karnawałowy połączony z warsztatami brazylijskimi, poczęstunkiem oraz wystawą prac plastycznych wykonanych przez uczestników będzie miał charakter otwarty dla społeczności lokalnej i wezmą w nim udział rodziny uczestników i społeczność lokalna - 25 osób. Grupą docelową zadania będą dzieci i młodzież w wieku 6 -18 lat – 12 osób, w tym dzieci z niepełnosprawnościami oraz zagrożone wykluczeniem społecznym. Dzieci i młodzież uczestnicząca w zajęciach będzie mogła kontynuować po zakończeniu ferii uczestnictwo w grupach parafialnych: Oaza Dzieci Bożych, Oaza Młodzieżowa oraz Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży. Zakupione wyposażenie służyć będzie w realizacji kolejnych projektów na rzecz dzieci i młodzieży z miasta Kielce. Fotorelacja i materiały promocyjne z warsztatów zamieszczone zostaną na stronie Fundacji oraz na Facebooku i służyć będą jako promocja dobrych praktyk.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja 5-dniowego wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży z Miasta Kielce	12 uczestników	Karty uczestników, listy obecności
Realizacja zajęć integracyjnych i warsztatów artystycznych,	12 uczestników	Dzienniki zajęć, fotorelacja

Organizacja warsztatów brazylijskich połączonych z wystawą artystyczną i balem karnawałowym dla uczestników i społeczności lokalnej.	25 osób	fotorelacja
Organizacja 1 wyjścia do kina połączonego z poczęstunkiem	12 uczestników	Karty wycieczki, fotorelacja, bilety wstępu
Realizacja programu profilaktycznego	12 uczestników	Dzienniki zajęć, fotorelacja
Promowanie zdrowego stylu życia, wolnego od uzależnień, poszerzenie wiedzy na temat szkód związanych z używaniem alkoholu oraz innych uzależnień behawioralnych, prowadzenie zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży;	12 uczestników	Ankieta
Zapewnienie dzieciom i młodzieży dostępu do różnorodnych form spędzania czasu wolnego: zajęć integracyjnych, artystycznych,	12 uczestników	fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja Instytut Rozwoju Rynku działa od 2014 roku. W okresie działalności podejmowała szereg zadań o charakterze edukacyjnym, pomocowym, kulturalnym. Współpracowała z instytucjami administracji publicznej, organizacjami pozarządowymi, instytucjami kościelnymi oraz przedsiębiorcami. Od września 2021 roku prowadzi placówkę Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjne „Hakuna Matata” na ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 53 o powierzchni 200m². Wyremontowany i doposażony lokal jest miejscem spotkań społeczności lokalnej. Od września do listopada 2021 roku Fundacja zrealizowała w Centrum projekt „Mamy apetyt na zdrowie - przeciwdziałanie występowaniu i niwelowanie skutków chorób cywilizacyjnych i społecznych wśród matek z powiatów kieleckiego i opatowskiego, w ramach którego 14 mieszkanki powiatu kieleckiego i 6 z powiatu opatowskiego skorzystały z zajęć fitness, indywidualnych konsultacji dietetycznych oraz rehabilitacyjnych. W lokalu odbyło się kilka spotkań integracyjnych dla społeczności lokalnej: Bal Wszystkich Świętych, Dzień Otwarty w Hakuna Matata, spotkanie ze Świętym Mikołajem. Odbywały się również warsztaty językowe i muzyczne dla dzieci i młodzieży. Mieszkańcy Kielc mogli bezpłatnie uczestniczyć w spotkaniach z psychoterapeutką Moniką Tomaszewską, warsztatach dietetycznych ze specjalistą ds. żywienia Anną Dzwonek-Lewaniak oraz dietetykiem Anną Michtą, bezpłatnych konsultacji z psychologiem i z poradnictwa prawnego. Od grudnia 2021 r w Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjnym powstała wspólnota św. Jakuba – 12 kroków chrześcijańskiego życia – wspierająca osoby w kryzysie i umożliwiająca rozwój duchowy w oparciu o Program 12 Kroków. Lokal jest wyremontowany i doposażony, stanowiąc atrakcyjne miejsce spotkań dla społeczności lokalnej. Ścisła współpraca z parafią Św. Jadwigi Królowej w Kielcach umożliwia skuteczne dotarcie do potrzebujących osób w społeczności lokalnej i efektywną pomoc. W ramach działań Fundacji zrealizowano ponadto m.in.:

- Realizacja w sierpniu 2021 roku zadania dofinansowanego ze środków Miasta Kielce „Wakacyjne veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków - półkolonie dla dzieci i młodzieży z programem profilaktycznym

- Realizacja zadania publicznego pt. Organizacja czasu wolnego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Kielce w klubach sportowych, świetlicach, organizacjach pozarządowych "Życie to nie teatr - profilaktyka uzależnień". W ramach programu zrealizowane zostały warsztaty profilaktyczne "Veto wobec przemocy, alkoholu i narkotyków" oraz warsztaty teatralne, w trakcie których przygotowany został profilaktyczny spektakl "Nie mów, nie czuj, nie ufaj..." wyemitowany wraz z komentarzem psychologa dla uczniów klas 7 i 8 z SP nr 39 w Kielcach. Projekt dofinansowany był ze środków Miasta Kielce w 2020 roku;
- Realizacja zadania publicznego z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych pt. „Pomoc na wyciągnięcie ręki” dofinansowanego ze środków Województwa Świętokrzyskiego (wsparcie osób uzależnionych i współuzależnionych od alkoholu, ograniczenie szkodliwych skutków spożywania alkoholu oraz zwiększenie świadomości na temat choroby alkoholowej poprzez realizację warsztatów edukacyjnych dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego oraz prowadzenie punktu pomocy psychologicznej w świetlicy w Bęczkowie.
- Realizacja zadania „Sprawność z dostawą do domu” dofinansowanego przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego ze środków PFRON w 2020 roku w ramach konkursu pn. „Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych”. Głównym celem zadania było zorganizowanie indywidualnych zajęć rehabilitacyjnych dla 10 osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu kieleckiego i buskiego w województwie świętokrzyskim.
- Realizacja 163 godziny doradztwa zawodowego (zarówno indywidualnego jak również grupowego) dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół średnich z terenu woj. Świętokrzyskiego, w szczególności z powiatów kieleckiego oraz opatowskiego.
- Projekt „Przeprowadzenie warsztatów dla rodzin i opiekunów osób niepełnosprawnych zamieszkujących woj. świętokrzyskie na temat problemów oraz wyzwań aktywizacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami”
- Przeprowadzenie warsztatów ekonomicznych dla uczniów z województwa Świętokrzyskiego - 130 godzin.
- Przeprowadzenie szkolenia w woj. łódzkim dla osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z komunikacji, prowadzenia budżetu domowego oraz warsztaty Ekomajsterkowicza.
- Organizacja inicjowała i uczestniczyła w akcjach charytatywnych, w tym na rzecz niepełnosprawnych dzieci. Fundacja Instytut Rozwoju Rynku dała się poznać wśród lokalnych instytucji i organizacji, z którymi współpracowała jako partner profesjonalny, rzetelny, dotrzymujący terminów i ustaleń.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie kierownika wycieczki i wychowawcy	1000,00 zł		
2.	Organizacja wyjazdu do kina (Koszt biletów wstępu kina, poczęstunek, transport, ubezpieczenie)	1800,00 zł		
3.	Wynagrodzenie instruktora warsztatów profilaktycznych	640,00 zł		

4	Wynagrodzenie instruktorów warsztatów integracyjnych i artystycznych	550,00 zł		
5	Organizacja warsztatów brazylijskich – wynagrodzenie instruktora	320,00 zł		
6	Zakup materiałów niezbędnych do realizacji warsztatów integracyjnych i plastycznych (maty do ćwiczeń, sprzęt sportowy, materiały plastyczne, sztalugi itp.)	1740,00 zł		
7	Organizacja balu karnawałowego (zakup materiałów i usług niezbędnych do realizacji balu karnawałowego i wystawy artystycznej (dekoracje, nagrody, naczynia jednorazowe, napoje zimne, gorące, wernik, artykuły spożywcze, środki czystości itp.)	1300,00 zł		
8	Promocja zadania Gadżety i materiały promocyjne, usługi foto-video	500,00 zł		
9	Artykuły biurowe	150,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8000,00	8000zł	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

..... **Prezes Zarządu**

..... **Aleksandra Klusek-Góbska**

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy

osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data **5.01.2022**

**FUNDACJA
INSTYTUT ROZWOJU RYNKU**
ul. Bp. Jaworskiego 4/1, 25-430 Kielce
NIP 6572917665, REGON 260803170
KRS 0000527807

